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DECRETO U. DE C. N° g 0 091

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Vicerrector en orden a que se apruebe el 
ingreso especial de alumnos con estudios medios en el extranjero, profesionales 

egresados de esta Casa de Estudios, alumnos trasladados de Universidades 

extranjeras, no vidente y deportistas destacados, fundándose en lo informado 

favorablemente por la Dirección de Asuntos Estudiantiles en nota DAE N°262/96 

de 04.06.96; lo dispuesto en los Decretos U. de C. N° 90-023 de 17.01.90 y N° 91-217 

de 26.07.91; lo establecido en el Decreto U. de C. N° 94-104 de 10.06.94 y lo previsto 

en el art. 33 de los estatutos de la Corporación,
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DECRETO:
Apruébanse las solicitudes de ingreso en las modalidades que se 

indican, Proceso de Admisión 1996, a los siguientes alumnos :
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INGRESO ESPECIAL DE ALUMNOS CON ESTUDIOS MEDIOS EN EL EXTRANTEROA.

DERECHO
DERECHO
CS.POLITICAS Y ADMINIS. 
BIOLOGIA MARINA 

AUDITORIA 

ING. COMERCIAL 

ING. COMERCIAL 

PED. EN ESPAÑOL 

PED. EN EDUC. MUSICAL 

ING. CIVIL P. COMUN 

LIC. QUIM-QUIMICO 

ODONTOLOGIA

CUMSILLE CAPPONI, ALVARO ROBERTO 

BELTRAN YAÑEZ, JOSE RODRIGO 

PEÑA MONTESINOS, CESAR ALFONSO 

PAVEZ VEGA, WALDO RODRIGO 

ZAMORA PACHECO, JANICE DEL CARMEN 

MANZANARES FERRADA, ROCIO MILLARAY 

PIZARRO VELASCO, JORGE CRISTIAN 

VALLEE, VIRGINIE
MARDONES MARDONES, MARCE LA ANDREA 

VARGAS GARCES, ADRIAN ALEJANDRO 

TRODER SALINAS, DANIEL BJORN 

SILVA KOUZINA, PAOLA 

GOMERO CEBALLOS, RICARDO ANDRES 

ALFONSO LARENAS, ANA CECILIA 

FARFAL SOTO, CAROLINA FERNANDA 

RIOS DORIA MEDINA, GONZALO JAVIER

1)
2)

3)

4)
5)

6)
7)

8)
9)

10)

11)
12)

MEDICINA13)
OBSTETRICIA14)

OBSTETRICIA15)
16) ING. AGRICOLA
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INGRESO. ESPECIAL DE PROFESIONALES EGRESADOS DE LA UNIVERSIDAD DEB.
CONCEPCION

LEON VINET, SCARLETT FABIOLA 

AHUMADA HOHMANN, CARLOS ALBERTO 

GOMEZ RIOS, MARIANO JORGE 

DUFFAU VILLAROEL, NANETTE GRACIELA 

SALAZAR ESPINOZA, VIVIANA SOLEDAD 

BRAVO RIVERA, LUCIA CAROLINA 

CABRERA ALVAREZ, CESAR MAURO 

LARA MOLINA, ELENA PATRICIA 

FLORIO JARA, ROSE MARIE 

ROMERO MORAGA, MARITZA ELENA 

TURRA DIAZ, OMAR ROLANDO 

LOBOS GONZALEZ, GRACIELA SARA

1) AUDITORIA

2) DERECHO

LIC. ARTES PLASTICAS 

PED. EN ALEMAN 

QUIMICA Y FARMACIA 

QUIMICA Y FARMACIA 

SOCIOLOGIA 

SICOLOGIA
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4)

5)

6)

7)

8)
ENFERMERIA9)

10) ENFERMERIA

DERECHO11)
LIC. EN FISICA12)

TRASLADOS DE UNIVERSIDAD EXTRANTERAC.

ING. CIVIL P. COMUN 

SERVICIO SOCIAL 

ED. GENERAL BASICA 

MEDICINA

}GOMEZ LOPEZ, MIRTA ROXANA 

BASTIAS SOTO, NOE FELIPE 

ALVARADO MONTOYA, LUZ ANGELICA 

ITURRA ENRIQUEZ, CLARA VELIA

1)

2) /

3)

4)
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INGRESO ESPECIAL DEPORTISTAS DESTACADOSD.

MEDICINA 

ODONTOLOGIA 

ING. CIVIL P. COMUN 

ING. CIVIL P. COMUN 

ING. CIVIL P. COMUN 

ING. FORESTAL 

ING. FORESTAL 

SERVICIO SOCIAL 

ING. COMERCIAL 

CS. POLITICAS Y ADMINIS. 

ED. GENERAL BASICA 

BIOLOGIA MARINA

ROSAS ROSAS, RODRIGO EDUARDO 

KLATENHOFF REYES, CLAUDIA VICTORIA 

SOMMER WERNER, JORGE RICARDO 

FERNANDEZ LOBOS, ROLANDO HECTOR 

ULLOA SARA VIA, RODRIGO IGNACIO 

CASAS SALINAS, ALEXIS JAVIER 

SCHOVELLIN SALGADO, JORGE RICARDO 

MORENO GARCIA, FRANCISCO JAVIER 

SOTZ PANTOJA, CAROLA PAZ 

RAMIREZ GARRIDO, NINOSKA IRENE 

CARRASCO ESCOBAR, RUTH VERONICA 

SALVADORES SCHEIHING, MONSERRAT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)
12)
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INGRESO ESPECIAL NO VIDENTESE.

1) ACUÑA PARRA, JOSE ANTONIO DERECHO

i
Comuniqúese a los interesados; a los Vicerrectores; a los Decanos de 

las Facultades respectivas; al Director de Asuntos Estudiantiles; al Sr. Contralor; 
al Jefe de DARAE; al Contralor; y al Abogado Jefe del Servicio Jurídico. 
Regístrese y archívese en Secretaría General.

Concepción, 11 de junio de 1996
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RECXO:
i

Decretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ, Rector de la UniversidadJde Concepción.
;

/

:arlos alvarez-mdmez 
secretaSíogeneral

CAN/rba.
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